PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

Ata Prova Prática do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
04/2022

Aos vinte e sete dias do mês de Outubro do ano de dois mil e vinte dois, reuniram-se

na Prefeitura Municipal de Grandes Rios a Comissão responsável pela Classificação

de Acompanhamento do Edital nº 04/2022 - Processo de Seleção Simplificado,

juntamente com a Comissão Avaliadora da Prova Prática, para a contratação, por

prazo determinado de Servidores Municipais, conforme a necessidade definida pelas

Secretarias do Município.

De acordo com a contagem de pontos da Classificação Provisória, segue a relação

dos candidatos aptos a realizar a prova prática:

                                         OPERADOR DE MÁQUINA

Classificação

da
Prova de
Títulos

Nome Data de
Nascimento

Pontos da
Avaliação de Titulo

Pontos da
Prova Prática

1 Luiz Carlos Nunes de Oliveira 22/04/1984 15 AUSENTE

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

Grandes Rios-PR, 27 de Outubro de 2022

WILLIAM AMADOR ARAUJO
Presidente

EVERTON PIRES MADURO
Membro

LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU
Membro

SUELEM DE OLIVEIRA SOUZA
Membro

VANESSA BOTEGA NEVES
Membro

Comissão Avaliadora da Prova Prática

JOSE CARLOS DA COSTA
Membro

JOÃO ALEXANDRINI DE SOUZA
Membro

VALTER ALBINO KARALEWISKI
Membro